
Program 22. jednání Rady HMP dne 12.6.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 21. jednání Rady HMP ze dne 5. 6. 2012 

  

 P R O G R A M
 22.jednání Rady HMP, které se koná dne 12. 6. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 6629
k návrhu dodatku č.16
ke Smlouvě o zajištění
správy majetku
uzavřené mezi Hlavním
městem Prahou a
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
dne 28.12.2000

- předáno 8.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.20
Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

3. 6587
k návrhu na využití
prostředků investičních
fondů příspěvkových
organizací v působnosti
RFD MHMP

-  předáno 1.6.12

-  staženo 5.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.25
Ing.Rajchart

Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

P.Procházka,

pov. říz. ROPID

4. 6991
k investičním záměrům
v oblasti dopravy s
vazbou na priority
Fondu soudržnosti pro
období 2014 - 2020 a
Dopravní sektorovou
strategii Ministerstva
dopravy pro období do
roku 2025

-  staženo 5.6.12

- předáno 8.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.30 Ing.Rajchart

5. 6744
k pojmenování nových
stanic metra na
budované trase V.A

- předáno 8.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.35
Ing.Heroudek

MUDr.Klíma,

starosta MČ

Praha 5

Ing.Kousalíková,

starostka MČ

Praha 6

Strana 1 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

6. 6620
k návrhu na financování
projektů specifické
primární prevence
"Zdravé město Praha
2012"

- předáno 8.6.12

náměstek

primátora

Kabický

10.40
Mgr.Ježek

Mgr.Janyšková

7. 6650
k návrhu na využití
finančních prostředků
investičního fondu,
rezervního fondu a
fondu odměn u
příspěvkových
organizací zřizovaných
hlavním městem
Prahou v roce 2012

- předáno 8.6.12

radní

Chudomelová

10.45  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 6187
k návrhu na použití
finančních prostředků z
investičního fondu
příspěvkové organizace
Zoologická zahrada hl.
m. Prahy v r. 2012

- předáno 8.6.12

radní

Chudomelová

10.50
Mgr.Němcová

Mgr.Bobek,

ředitel ZOO

Praha

9. 6776
k návrhu jmenování na
vedoucí pracovní místo
ředitele příspěvkové
organizace Střední
průmyslová škola
stavební Josefa Gočára,
Praha 4, Družstevní
ochoz 3

- předáno 8.6.12

radní

Chudomelová

10.55
Mgr.Němcová

Ing.Bc.Langer

10. 6910
k návrhu na jmenování
zástupců zřizovatele ve
školských radách při
školách zřizovaných
hlavním městem
Prahou

- předáno 8.6.12

radní

Chudomelová

11.00 Mgr.Němcová

11. 6921
ke schválení projektů v
rámci 8. výzvy
Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost,
oblast podpory 3.1
Rozvoj inovačního
prostředí a partnerství
mezi základnou
výzkumu a vývoje a
praxí

- předáno 8.6.12

radní

Vorlíčková

11.05
Mgr.Tiso

Ferulíková

12.
6752

  VH

k návrhu vzoru smluv o
výkonu funkce členů
dozorčí rady společnosti
Obecní dům, a.s.

- předáno 8.6.12

radní Novotný 11.10
Mgr.Ježek,

g. ř. a předseda

představenstva

Obecní dům, a.s.

Strana 2 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

13.
6887

  VH

ke jmenování člena
výboru pro audit
obchodní společnosti
Kongresové centrum
Praha, a.s.

- předáno 8.6.12

radní Novotný 11.15  

14. 6640
k záměru optimalizace
činností při  zajišťování
podpory a rozvoje
cestovního ruchu a
kongresového turismu
v hlavním městě Praze

- předáno 8.6.12

radní Novotný 11.20 Mgr.Cipro

15. 6708
k návrhu na zajištění
spolufinancování
projektu Integrační
centrum Praha

- předáno 8.6.12

radní Novotný 11.25 Mgr.Ježek

16. 6970
Závěrečná zpráva o
inventarizaci majetku a
závazků hl.m. Prahy za
rok 2011

- předáno 8.6.12

radní Udženija

Ing.Kousalíková

11.30
Ing.Svoboda

Ing.Melkesová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

17. 6637
k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 11
(pozemky v  k.ú.
Chodov)

- předáno 8.6.12

radní Udženija 11.35
Ing.Svoboda

Mgr.Mlejnský

starosta MČ

Praha 11

18. 2997
k návrhu na úplatný
převod částí pozemků
parc. č. 3916  o výměře
690 m2 a parc. č.
4841/2 o výměře 770
m2 vše v k.ú. Smíchov
z vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví pana Ing.
Pavla Bartoně

- předáno 8.6.12

radní Udženija 11.40 Ing.Svoboda

19. 6906
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti TRADE
CENTRE PRAHA a.s.
konané dne 18. 6. 2012

- předáno 8.6.12

radní Udženija 11.45 Ing.Sloupová

Strana 3 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

20. 6987
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Pražská
energetika Holding a.s.
konané dne 18. 6. 2012

- předáno 8.6.12

radní Udženija 11.50 Ing.Sloupová

21. 7077 návrhu "Dodatku č. 2"
k "Dohodě o spolupráci
mezi akcionáři
společnosti Pražská
teplárenská Holding
a.s." a k návrhu
"Dodatku č. 3" k
"Akcionářské smlouvě"
mezi společností
Pražská teplárenská
Holding a.s. a
společností NPTH, a.s.

radní Udženija 11.55
Ing.Sloupová

JUDr.Pavelec,AK

White&Case LPP

Mgr.Ilczyszyn,AK

White&Case LPP

JUDr.Křetínský,

Energetický a

průmyslový

holding, a.s.

Mgr.Spurný,

Energetický a

průmyslový

holding, a.s.

22. 6920
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Úpravna
vody Želivka, a.s.
konané dne 22. 6. 2012

- předáno 8.6.12

radní Lohynský 12.00 Ing.Sloupová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

23. 6875 Zajištění systému
nakládání se směsným
a tříděným komunálním
odpadem na území hl.
m. Prahy

radní Lohynský 12.05 Ing.Frantík

24. 6718
k návrhu na výpůjčku
veřejných prostranství
na území hl.m. Prahy
za účelem prezentace
kandidátů pro volbu do
Senátu PČR v rámci
volební kampaně roku
2012 a pro
prezidentskou volbu
roku 2013

- předáno 8.6.12

ředitel MHMP 12.10
Ing.Svoboda

JUDr.Novaková

25.  Podání  12.15  

26.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

27.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

Strana 4 z 11



 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

 

 

BOD TISK                 
     MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 6204 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
zemědělství určený na
náklady na činnost
odborného lesního
hospodáře

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 6820 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o přijatý
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí k
zajištění výplaty
státního příspěvku pro
zřizovatele zařízení pro
děti vyžadující
okamžitou pomoc

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

3. 6839 k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určené na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 6929 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí
poskytnuté v souvislosti
s financováním akce v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost pro MČ
Praha 14

primátor hl.m.

Prahy

  

5. 6935 k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury pro MČ Praha -
Nedvězí na projekt
Automatizace veřejné
knihovny v Praze -
Nedvězí (VISK 3)

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 5 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

6. 6941 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí na
projekt financovaný v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost

primátor hl.m.

Prahy

  

7. 6948 k návrhu na úpravu
rozpočtu běžných
výdajů hl. m. Prahy v
roce 2012

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 6025 k návrhu na odpis
pohledávky za
Miroslavem Smržem a
Evou Smržovou

primátor hl.m.

Prahy

  

9. 6110 k návrhu na odpis
pohledávky za
dlužníkem Václavem
Adamem z důvodu její
nedobytnosti

primátor hl.m.

Prahy

  

10. 5973 k návrhu na odpis
pohledávek hlavního
města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

11. 5810 k návrhu na odpis
pohledávky hl.m.Prahy
- smluvní pokuty a
úroků z prodlení
vyplývající z kupní
smlouvy za panem
Václavem Česákem

primátor hl.m.

Prahy

  

12. 5809 k návrhu na prominutí
části smluvní pokuty za
dlužníkem TASTY a.s.,
se sídlem Poděbradská
36, Praha 9

primátor hl.m.

Prahy

  

13. 6341 k návrhu na prominutí
smluvní pokuty z
nájemní smlouvy za
dlužníkem Český
zahrádkářský svaz ZO -
810007, Malešice

primátor hl.m.

Prahy

  

14. 5906 k návrhu na prominutí
sankcí z prodlení za
dlužníkem Golem, spol.
s r.o.

primátor hl.m.

Prahy

  

15. 6837 k návrhu napojení
objektů na poplachový
monitorovací systém
hlavního města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

16. 6840 k návrhu napojení
objektů na poplachový
monitorovací systém
hlavního města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

17. 6869 k návrhu na poskytnutí
účelové neinvestiční
dotace MČ na činnost
jednotek Sborů
dobrovolných hasičů

primátor hl.m.

Prahy

  

18. 6784 k návrhu na uvolnění
finančních prostředků
na realizaci "Programu
prevence kriminality hl.
m. Prahy na rok 2012"

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 6 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

19. 6370 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 1 (osm
kamerových stanovišť v
k.ú. Nové Město a
Vinohrady)

primátor hl.m.

Prahy

  

20. 6795 k návrhu na odpis
nedobytných
pohledávek Domova
pro seniory Ďáblice a
úpravu rozpočtu
Domova pro osoby se
zdravotním postižením
Sulická a odboru ZSP
MHMP v roce 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

21. 6917 k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkové
organizace hl. m. Prahy
Centrum sociálních
služeb Praha a úpravu
rozpočtu odboru SVM
MHMP v roce 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

22. 6879 k návrhu na změnu
zápisu příspěvkové
organizace Střední
odborné učiliště
kadeřnické, Praha 8,
Karlínské náměstí
8/225,  v rejstříku škol
a školských zařízení

radní

Chudomelová

  

23. 6821 k návrhu o vydání
stanoviska ve věci
povolení výuky
vybraných předmětů v
cizím jazyce v
příspěvkové organizaci
Vyšší odborná škola
ekonomická a Obchodní
akademie, Praha 8,
Kollárova 5

radní

Chudomelová

  

24. 6729 k návrhu na vyhlášení
konkurzního řízení a
jmenování konkurzní
komise pro posuzování
uchazečů o jmenování
do funkce ředitele
příspěvkové organizace
Základní umělecká
škola, Praha 7,
Šimáčkova 16 a
stanovení výše platu
zástupkyni statutárního
orgánu této
příspěvkové organizace

radní

Chudomelová

  

Strana 7 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

25. 6830 k žádosti městské části
Praha 8  o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemku parc.č. 603/6
v k.ú. Bohnice z
vlastnictví České
republiky - Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových,
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha 8, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

radní Udženija   

26. 5543 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 6 (stavba
veřejného osvětlení)

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

27. 6575 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha - Lipence
(pozemky pod vodními
toky a nádržemi)

radní Udženija   

Strana 8 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

28. 2263 k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemku parc.č.
310/190 o výměře 639
m2 v k.ú. Michle LV č.
438, komunikace s
chodníky, parkovacího
zálivu s osmi
parkovacími stáními,
dvou uličních vpustí v
k.ú. Michle, stavebních
úprav vozovky v k.ú.
Krč a dopravního
značení v k.ú. Michle,
vybudovaných v rámci
stavby "TRIANON -
O.P.B.H - Office Park
Budějovická Hochtief,
Praha 4 při ulicích
Budějovická a
Vyskočilova" z
vlastnictví Trianon
Building Prague s.r.o.
se sídlem Mánesova
č.p. 917/28, Vinohrady,
120 00  Praha 2,
IČO:26504006 do
vlastnictví hl.m. Prahy

radní Udženija   

29. 6221 k návrhu na bezúplatné
nabytí vodovodního
řadu LTH DN 200 a
vodovodního řadu LTH
DN 80, včetně šoupěte
a podzemního
hydrantu, z vlastnictví
společnosti Moulíkova
Development s.r.o., se
sídlem Praha 5,
Smíchov, Moulíkova
3286/1b, 150 00, IČ :
27386074, do
vlastnictví hl. m. Prahy

radní Udženija   

30. 6371 k návrhu na bezúplatné
nabytí 4 ks stožárů
veřejného osvětlení
včetně kabelových
rozvodů v k.ú.
Stodůlky,  z vlastnictví 
společnosti CENTRAL
GROUP uzavřený
investiční fond a.s., se
sídlem Praha 4, Na
Strži 65/1702, 140 00,
IČO : 28460120, do
vlastnictví hl. města
Prahy

radní Udženija   

31. 6382 k návrhu na bezúplatné
nabytí rekonstrukce
chodníků a sadových
úprav v k.ú. Stodůlky, z
vlastnictví  společnosti
CENTRAL GROUP
uzavřený investiční
fond a.s., se sídlem
Praha 4, Na Strži
65/1702, 140 00, IČ :
28460120, do
vlastnictví hl. města
Prahy

radní Udženija   

Strana 9 z 11



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

32. 6497 k návrhu na bezúplatné
nabytí kanalizační
splaškové stoky DN 300
v délce 40,80 m z
vlastnictví společnosti
MAITREA a.s., se
sídlem Praha 1 - Staré
Město, Týnská ulička
1064/6, 110 00, IČO:
49240617, do
vlastnictví hl. m. Prahy

radní Udženija   

33. 6515 k návrhu na bezúplatné
nabytí vodovodního
řadu pro veřejnou
potřebu PE 110,
vybudovaného v rámci
akce „Vodovodní řad
pro veřejnou potřebu“ z
vlastnictví Patrika
Prokopa  do vlastnictví
hl. m. Prahy

radní Udženija   

34. 6690 k návrhu na bezúplatné
nabytí vodovodního
řadu pro veřejnou
potřebu z tvárné litiny
DN 150 a DN 80, z
vlastnictví společnosti
Střížkovská s.r.o, Praha
5 - Smíchov, Švédská
14/1015, 150 00, IČO :
27925617, do
vlastnictví hl. m. Prahy

radní Udženija   

35. 6937 k návrhu na bezúplatné
nabytí vodovodního
řadu pro veřejnou
potřebu „V“ DN 100,
splaškové kanalizační
stoky „S1“ DN 300 a
splaškové kanalizační
stoky „S2“ DN 300, z
vlastnictví společnosti
Main Point Karlín, a.s.
se sídlem Praha
1,Templová 747, 110
00, IČO: 26725487, do
vlastnictví hl. m. Prahy

radní Udženija   

36. 6541 k návrhu na úplatný
převod pozemku
parc.č. 3009/2 o
výměře 11 m2 v k.ú.
Chodov z vlastnictví
hl.m. Prahy do
vlastnictví společnosti
MEDICO spol. s r.o.

radní Udženija   

37. 6026 k návrhu na úplatný
převod pozemků parc.
č. 2557/172 o výměře
10 m2 a parc. č.
2557/173 o výměře 4
m2 k.ú. Břevnov z
vlastnictví hl.m. Prahy
do vlastnictví paní Olgy
Falladové

radní Udženija   

38. 6642 k návrhu na úplatný
převod částí pozemku
parc.č. 3010/1 dle GP
č. 3125-61/2010
oddělených a nově
označených jako parc.č.
3010/3 o výměře 38
m2 a parc.č. 3010/4 o
výměře 7 m2 v k.ú.
Chodov z vlastnictví
hl.m. Prahy do
vlastnictví paní Mileny
Průchové

radní Udženija   

Strana 10 z 11



 

 

 Informace:  

  

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

39. 6790 k návrhu na výjimku z
Pravidel pro zajišťování
externích právních
služeb pro potřeby
hl.m. Prahy

radní Udženija   

40. 7069 k návrhu na úplatný
převod částí pozemků
parc.č.  1344/1 a
parc.č. 1344/4 o
celkové výměře 129 m2
v kat. území Braník z
vlastnictví hl. m. Prahy
do SJM pana Tomáše
Dimuna a paní Mgr.
Martiny Dimunové a
částí pozemků parc.č.
1344/1 a parc.č.
1344/4 o celkové
výměře 17 m2 v kat.
území Braník z
vlastnictví hl. m. Prahy
do SJM pana Václava
Havlíka a paní Boženy
Havlíkové

radní Udženija   

41. 6819 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 6 (pozemky
v k.ú. Dejvice)

radní Udženija   

42. 7015 k návrhu na
rozpracování usnesení
2. mimořádného
zasedání Zastupitelstva
hl.m. Prahy dne
7.6.2012

ředitel MHMP   

43. 7020 k návrhu programu
jednání 18. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 21.6.2012

primátor hl.m.

Prahy

  

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

7082 Informace o softwarovém řešení pro řízení
projektů OMI primátor hl.m.

Prahy

7073 Informace o zřízení kontaktního místa v
působnosti oddělení služeb veřejnosti RED MHMP

radní Udženija

07093 Informace o přijatých opatřeních týkajících se
evidence soudních sporů

ředitel MHMP

Strana 11 z 11


